
 

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения  

Нижегородской области 

«Ветлужская центральная районная больница имени доктора Гусева П.Ф.» 

(ГБУЗ НО «Ветлужская ЦРБ имени доктора Гусева П.Ф.») 

606860 Нижегородская область г.Ветлуга ул.Ленина д.50 

тел.: (83150) 2-10-30, факс: (83150) 2-10-30  

  

 

ПРИКАЗ 

Об утверждении " Кодекса этики и служебного поведения работников" 

 

 

 

_27.02.2020г.                             № 53 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Закон Нижегородской области от 07 марта 2008 года № 20-

З «О противодействии коррупции в Нижегородской области» и в целях предотвращения и 

урегулирования конфликта интересов в учреждении: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить  " Кодекс этики и служебного поведения работников" ГБУЗ НО «Ветлужская ЦРБ    

 имени доктора Гусева П.Ф.» 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Матюгову О.В. 

 

Главный врач                                                                                   А.Н.Кудрявцев 

  

 


